- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем кадрового работника
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Белую Лилию Анатольевну
	–
	заместителя начальника отдела кадров ЗАО «Тиротекс»,

	Чебанову Валентину Ивановну
	–
	главного специалиста отдела административно-управленческого персонала, учебно-вспомогательного состава и административно-хозяйственной части Управления кадров ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Чертыковцеву Светлану Семеновну
	–
	ведущего специалиста по кадрам отдела правового и кадрового обеспечения ГУП «ГК Днестрэнерго» г. Тирасполь;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Чернышеву Ларису Владимировну
	–
	исполняющего обязанности начальника отдела административно-управленческого персонала, учебно-вспомогательного состава
и административно-хозяйственной части Управления кадров
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»;

3) медалью «За безупречную службу» I степени

	Немцу Лилию Борисовну
	–
	заместителя начальника управления правового обеспечения, государственной службы и кадровой политики по вопросам государственной службы и кадровой политики Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  11 октября 2021 г.
   № 336